BE/IO (@) CKIIAL

BboHku Al 7075 (5wTt) M8x8.5 mm (apT. 132566)

% Oy
2®

[ ObLan oueHKa: ' 8 8 & ¢ }[ 320 P
XapaKTepucTuKku
Mopenb: TL-405B
MaTepwan: antommHun Al 7075
Pa3zmepbl (BbiMycKkaeMble): M8x8,5 MM

Bec: 2,7 r/wT


https://www.velosklad.ru/
https://www.velosklad.ru/velosipedy-parts/info/2566/
https://www.velosklad.ru/velosipedy-parts/info/2566/

lMpon3BoACTBO: TarBaHb

LiBeTa (BbinyckaeMmble): YepHbIA, KPaCHbIN

OnucaHwue

BOHKM - 3TO cnevunanbHble Kperne)XXHble 3J1IEMEHTbI, NpeAHa3Ha4YeHHbIe A1 COeAVHEHNS BeAYLWNX 3Be3 U
LaTYHOB B eANHY0 cuctemy. 3roTaBamBatoTCs N3 IEFKOrO M MPOYHOro astoMUHMeBOro cnaasa Al 7075.

MpopaoTCca KOMMIEKTOM 13 5 WTYK. Pasmep: M8x8.5 mM. Bec - Bec 2,7 r/wiT. B Hann4mm aBe pacuBeTKN -
KpacHas u 4epHas.

Cneundunkauunm
Mopensb: TL-405B
MaTepwnan: anioMmuHunm Al 7075
Pa3mepsbl (BbinyCcKaeMblie): M8x8,5 mm
Bec: 2,7 r/wTt
lMpon3BoncTBO: TanBaHb
LiBeTa (BbiMycKaemble): YepPHbIN, KPaCHbIN

MepenTn B KApTOYKY ToBapa

© 2004-2025 BenoCknap.py
Appec: r. MockBa, M. lNpaxxckas, Bapwasckoe LLlocce, 0129 K2 3Ta)<2
TenedoH: +7 (495) 221-64-63


https://www.velosklad.ru/velosipedy-parts/info/2566/

